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Milesaway Travel - Najbardziej luksusowy magazyn o podróżach

Milesaway Travel to pierwszy na polskim rynku prestiżowy magazyn o podróżach. Każde wydanie to wyjątkowy
przewodnik po luksusowych destynacjach, ekskluzywnych wyprawach i usługach concierge. Pismo tworzone jest przez
profesjonalistów, od lat zajmujących się projektowaniem ekskluzywnych podróży dla najbardziej wymagających
klientów. W połowie czerwca ukaże się trzeci numer magazynu.

„Doświadczenie zebrane w trakcie realizacji wakacyjnych programów dla najbardziej wymagających klientów,
uświadomiło nam brak na polskim rynku tytułu, który gruntownie i w sposób regularny prezentowałby najbardziej
ekskluzywne resorty, prywatne wyspy oraz profesjonalnych organizatorów luksusowych usług podróżniczych i
lifestylowych. Z tej potrzeby oraz z nieposkromionej pasji do podróżowania zrodził się kwartalnik Milesaway Travel” –
powiedział Janusz Gałka, Redaktor Naczelny Milesaway Travel. 

Na łamach magazynu Milesaway Travel prezentowane są najbardziej ekskluzywne hotele i resorty na świecie. Pismo
jest źródłem wyjątkowych inspiracji w wyborze kierunku niezapomnianych wypraw oraz przewodnikiem po cieszących
się coraz większym uznaniem usługach concierge. Kwartalnik tworzony jest przez ludzi z pasją, posiadających
wieloletnie doświadczenie w branży turystycznej skierowanej do najbardziej wymagających klientów z całej Polski.
Redagują go specjaliści, którzy mieli okazję zobaczyć prezentowane na łamach magazynu miejsca oraz testowali
opisywane tam hotele i restauracje. Dlatego też Milesaway Travel przedstawia wyłącznie godne odwiedzenia oraz
polecenia najbardziej luksusowe miejsca i usługi.

Czasopismo skierowane jest do grupy czytelników, którzy oczekują rzetelnej informacji o miejscach ekskluzywnego
wypoczynku oraz szytych na miarę eskapadach. Odbiorcami Milesaway Travel są również osoby, posiadające
ograniczoną ilość czasu, dla których usługi concierge mogą być jednym z rozwiązań, ułatwiających planowanie i
zarządzanie codziennym życiem. 

W najnowszym numerze znajdą się m.in. opisy luksusowych hoteli: Blue Palace na Krecie czy Setai Fifht Avenue -
Capella New York. Zwolenników luksusowych lotów w przestworzach z pewnością zainteresują artykuły o wyprawach
helikopterowych w Northern Territory oraz o lotach w kosmos balonem. Na szczególną uwagę zasługuje także
ekskluzywny wywiad z właścicielem i założycielem szkoły kamerdynerów.

Więcej informacji i inspiracji na stronie internetowej www.milesawaytravel.pl .
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